Mpoéypappua: Bondeia oto omiti 2020 (1 lavouapiou 2020 £wg 31 Aekepppiou 2020)

12n Avaptnon 11 ®opewv yia Tnv A" d60n
Terdptn, 28 AmpiAiou 2021
L avapovi TNG OXETIKAG XpnHaTodoTnong,

1. AGEQPHTO TIMOAOIIO  wpog Tnv EAAnvikA ETaupeia Tomikng AvarrTugng kai Autodioiknong (EETAA A.E.)
ZuppBoulol popéwv OTA, ADM 094149181 ®AE AOHNQN, MuAAépou 73-77

Huepopnvia Avaptnong

KaAouvTal 6AoI 01 TTaPAKATW POPEIG OTTWG aTEIAOUV:]

TK 10436 A6nva, ue citioAoyia " Mpdoypapua Bonleia oto omit 2020 A” AOZH"

2. ®OPOAOTIKH ENHMEPOTHTA ot 100 [ Ek166 60wV £aipouvTal Twv vopwv 4483/2017 ApBpo 128
3. AZOAAIZTIKH ENHMEPOTHTA o€ 10X00 k166 60wV §aipouvTal Twv vopwv 4483/2017 ApBpo 128

Ztov pakeho rou Ba oteilete va avaypagetal "MPOrPAMMA Bz 2020 - A" AOXH"

. ) , Ap16udg .

A/A Mepipépeia Nopég Afpog MiTptou dopéag

KOINQOEAHZ EMIXEIPHEH AHMOY KONITZAZ
203 Hreipou lwavvivwv Kévitoag 1691

KOINQOEAHX EMIXEIPHZH AHMOY EMMANOYHA
204 Kevrpikrig Makedoviag Zeppwv E. Mammé 1877 MAMMA
AHMOZ KATEPINHX
205 Kevrpikrig Makedoviag Mepiag Karepivng 91857
; KOINQOEAHZ ENIXEIPHXH AHMOY FEQPTIOY

206 Hrmeipou Aprag I'. Kapaiokakn 1590 KAPAIZKAKH

KOINQOEAHZ EMIXEIPHZH AHMOY BOPEIQN
207 Hmeipou lwavvivwy Bopeiwv T{oupépkwv 1808 TZOYMEPKQN

KOINQOEAHZ AHMOTIKH EMIXEIPHZH

208 Nortiou Aiyaiou KukAadwv Mapou 1721 MOAITIETIKHE ANAMTY=HS NMAPOY
AHMOZ MYAQY NEZTOPOZ
209 Mehomrovvhoou Meaonviag MUAou - NéaTopog 21815
AHMOZ KAPTAGOY
210 Nortiou Alyaiou Awdexkavhoou Kaptmabou 21901
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i i NEog
Noik Mopon  nooimohoyiopec

KoivwpeAig
Emixeipnon

KovweeAig
Emixeipnon

AHMOX

KoivwpeAig
Emixeipnon

Kovweehig
Emixeipnon

KovweeAig
Emixeipnon

AHMOX

AHMOX

314.730,67 €

253.035,73 €

498.659,81 €

180.377,73 €

129.564,85 €

24.196,92 €

60.661,32 €

34.747,08 €

Moo6 A" d6ang

25.178,45 €

17.038,74 €

13.553,72 €

12.832,51 €

3.530,11€

1.003,11 €

-3.161,50 €

-1.188,64 €

Mapampnoeig

YeAiba 1 amo 2



A/A Mepigépeia
211 Bopeiou Alyaiou
212 Kpritng
213 KpnAtng

Tetaptn, 28 Anpihiou 2021

Nopog

Xiou

HpakAeiou

PeBupvng

Anpog

Xiou

MaAeBigiou

PeBUpvou

Ap1Buog .
Mntpwou topéag
AHMOS XIOY
91896
AHMOTIKOZ OPTANIEMOE. KOINQNIKHE
1725 AAMHAETTYHS MPOSTASIAS KAI AIAEIAS
MAAEBIZIOY
504 KOINQ®EAHS EMIXEIPHSH AHMOY PEOYMNHE

. . Néog s
Nopik Mopon MpoiToAoyiou6g [Mood A" 66ang

ARNO2 848.449,24 € 4432825 €
N.MAA
190.459,29 € 741725€
KovwgeAig
Emixeipnon 475.043,16 € 43.920,51 €

164.452,51 €

Maparproeig

YeAiba 2 amo 2



